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Introduksjon 
 
 
Siden antikken har offentlige utgifter blitt finansiert av avgifter på 
rikdommen som produseres, skatter.  
 
 
Disse avgiftene var helt vilkårlige, økte med avgiftene som ble 
foretatt av innkrevingsmellommennene, og var mye høyere enn 
behovene til kongen, herren eller en annen høvding som hadde 
bestemt seg for en offentlig utgift, inkludert vedlikeholdet av den. 
 
 
Verden beveger seg fremover og gjør fremskritt, men blir gradvis 
klar over alt dette. 
 
 
Verdens mennesker lærer å lese og skrive. 
 
 
Medisinen utviklet seg i et raskt tempo, og på det attende århundre 
utviklet det seg en bevissthet som kalles "opplysningstiden". 
Vitenskapene utvikler seg raskt.  
 
 
Denne bevisstheten, i tillegg til andre dype årsaker, gjorde den 
franske revolusjonen uunngåelig. 
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Og stændergeneralen førte til  
erklæringen om menneskets og borgerens rettigheter.  
 
 
«Artikkel 1 
Menn er født og forblir frie og like i rettigheter. Sosiale forskjeller 
kan bare baseres på felles nytte. » 
Som et resultat er deres første og grunnleggende rettighet deres 
rett til å stemme, så hver person må ha én stemme. Derfor bør alle 
representanter velges av samme antall velgere, flertallet er da lik 
halvparten pluss to fordi en representant har færre stemmer enn 
alle de andre. 
 
 
«Artikkel 13 
For opprettholdelsen av den offentlige styrken og for 
administrasjonsutgiftene er et felles bidrag uunnværlig; den må 
fordeles likt mellom innbyggerne, på grunn av deres evner. » 
Bidrag i forhold til inntekter. 
 
 
«Artikkel 16 
Ethvert samfunn der garantien for rettigheter ikke er sikret, eller 
maktfordelingen bestemt, har ingen konstitusjon. » 
 
 
 
Denne teksten fastsetter de grunnleggende prinsippene for en 
nasjons funksjon. 
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Men i 1789 var det ikke mulig å beregne "fakultetene", inntekten til 
hver person. Elektrisitet blir født, den industrielle revolusjonen, 
med alle dens oppfinnelser, vil snart skje. Og verden fortsetter å gå 
fremover mens vi venter på å kunne anvende de prinsippene som er 
proklamert. 
 
I 1945 ble «forbrytelsen mot menneskeheten» proklamert etter 
krigens grusomheter. 
 
I 1948 tok verdens nasjoner Erklæringen om menneskets og 
borgerens rettigheter som grunnlag og la til ordet «universell» for å 
proklamere «Verdenserklæringen om menneskerettigheter». 
 
Og fantastisk nok, 30 år senere, oppfinner menneskeheten "World 
Wide Web", Internett, basert på databehandling, som gir opphav til 
en tsunami som bare vokser og som langt fra er på topp. 
 
I morgen vil den minste hemmelighet – profesjonell, medisinsk, 
skriftestol, produksjon osv. – virke så foreldet at det vil være 
latterlig. Og langt fra å fornærme oss, vil denne kunnskapen gi oss 
så mange fordeler at vi alltid vil ha mer, bølgen av internett-
tsunamien er veldig langt fra å ha nådd sitt høydepunkt. 
 
Så, båret av denne bølgen, har alt i dag gradvis blitt satt på plass slik 
at viljen til de deputerte fra 1789 og deres etterfølgere lett kan 
gjennomføre den. Det tar et år. 
Og når dette er gjort, vil vi være i stand til å skape den felles 
verdensvalutaen, slik euroen så lett har gjort. Internett-tsunamien 
er langt fra på topp. 
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La oss studere: 
 
 
 
 
 

egenkapital 
 
 
 
 
 
 
 

demokrati 
 
 
 
 
 
 

rettferdighet 
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egenkapital 
 
 
 
 
 

Årsaken til alle våre problemer 
er objektskatten. 

 
 

Hva er objektskatt? 
 
Det er skatten på ethvert objekt eller tjeneste som sirkulerer, som skifter hender. 
 
 
Det er skatten som har forskjellige navn: Mva 20% og andre, skatter på petroleumsprodukter 70%, til 
variabel sats i henhold til objektets art, skatter på bevegelser, provisjoner på kvitteringer og debet, 
som pålegges identisk på rike og fattige.  Dette fører til utarming og betyr at jo mer BNP øker, jo mer 
fattigdom øker. 
 

Dette er hoveddelen av statens inntekter. 
 
Det er en skatt som samles inn selv om vi ikke vet beløpet eller hva vi skal gjøre med det. 
 
 
Disse kvitteringene fra staten er flere ganger det staten trenger, men er godt skjult for å gjøre det man 
vil. 
 
 
For det første for kontantbevilgninger, derfor skattefrie, i form av spesielle midler, bonuser eller andre 
legater. 
 
 
Men også for bruk avledet av uforutsette lønninger eller kontrakter, globale konvolutter uten 
begrunnelse. 
 
 
Dermed er ikke altfor mange utgiftsbeslutninger et resultat av diskusjoner i demokratisk valgte 
forsamlinger. 
 
 

Vi må gjennomføre et rettferdig program. 
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Hva skal jeg gjøre konkret? 
 
 
 
 

Stem på de 14 tiltakene for å kontrollere finansstrømmene 
 
 
 
 
stemme for å erstatte skatt med et enkelt bidrag som står i 
forhold til inntekt 
 
 
 
 
stemme for folkeavstemning om grunnlovsendring 
 
 
 
 
 
 

FOR DETTE TRENGER DU FLERTALL 
I NASJONALFORSAMLINGEN 
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Vi trenger rettferdighet 
 

Et engangsbidrag til statsbudsjettet  
Forholdsmessig til hver persons inntekt 

 
 
 
 
 
 

Hvor mye lenger kan vi holde ut 
 

skatten på objektet 
Dette moderne slaveriet 

 
noe som betyr at 

 
jo mer BNP øker, og  

Jo mer fattigdom øker 
 

 
Vi ønsker ikke flere kriger,  

på grunn av menneskers grådighet, 
 

Bareegenkapital nå  
og på lang sikt energiuavhengigheten til hver  

 
vil gi oss fred 
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Må 

bestemme statens økonomiske behov før skatt pålegges 
 

erstatte alle avgifter med en 
Enkeltbidrag til statsbudsjettet 

 
beregnet i forhold til midlene til hver borger som fastsatt 

 
Menneskeerklæringen og statsborgeren av 26. 

 
"Artikkel 13 - For vedlikehold av politistyrken, og for administrative utgifter, er et 

felles bidrag uunnværlig; Det må være like fordelt mellom borgere, på grunn av deres 
fakulteter. » 

 
 
 

RIKDOM 
 
E028   "Erklæringen om menneskets og borgerens rettigheter", en frigjøring av 
opplysningstiden og deretter av revolusjonen, proklamerer at alle må delta i utgiftene til landet i 
henhold til hans midler. 
 
E029      Bare menneskelig aktivitet skaper rikdom, 
 
Rikdom eksisterer ikke uten menneskehetens aktivitet.  
 
Det er aktiviteten til hele den menneskelige befolkningen, uten unntak, fordi bare eksistensen av en 
person deltar i etableringen av rikdom gjennom forbruket. 
 
Det er normalt for hele menneskeheten å dra nytte av rikdommen som produseres, hver i henhold til 
sin aktivitet.  
 

Selskapet er dreiningen mellom verdiskaping og omfordeling.  
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Bedrifterer alle kategorier av bedrifter, den enkelte arbeidstaker, håndverkeren, den lille bedriften, mediet og den store 
bedriften. Alt må bidra til å legge til rette for verdiskaping.  
 
Så for selskapet, ingen skatt, ingen formaliteter, ingen sosiale avgifter, ingen forskjellige og varierte skatter.  
Dette er slik at alle dens energier kan vies til skapelse av rikdom.  

 
Omfordelingen av formuen som skapes gjøres gjennom betaling av lønn. 
 
Så for å skape en bedrift, fra individuell entreprenør til veldig stort selskap, ingen formaliteter eller utgifter, er det nok for en 
person å registrere seg på nettstedet til departementet, og han vil bli tildelt et forretningsnummer som automatisk vil gi ham 
en bankkonto til Frankrike for selskapet. 
Selskapet vil åpenbart måtte overholde alle gjeldende forskrifter. 
 
Reiseutgifter vil bli regulert. 
 
Et selskap vil bare kunne kjøpe eller leie kommersielle kjøretøy som må bære selskapets logo i 30 cm høye tegn på 4 sider. 
 
Det må lånes til maksimal rente i Bank of France, sistnevnte forplikter seg til å låne ut til denne renten. 
 
Det vil bare kunne bruke maksimalt 1% av lønnen til reklamekostnader eller reklamefinansiering. 
 
Det må overholde en homogen lønnsskala. 
 
 
 

 
 
 
 
E030   Det er ikke lenger tillatt å skattlegge før bruken av skatten er fastsatt, det motsatte må gjøres. 
 
E088   Det offentliges beste er uunngåelig. Tidligere fremmedgjøringer er ugyldige. 
 
Offentlig er ethvert rom som fritt kan brukes av to eller flere personer som trenger det for å komme fra ett punkt til et 
annet. Også offentlig er ethvert rom som er nyttig for to eller flere. Enhver bevegelig eller urokkelig ervervet eller holdt av 
staten er også offentlig. 
 
Å åpne opp er det typiske eksempelet på at det private gode blir offentlig. 
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E031   UTGIFTER 
 
For å komme dit, la oss se trinnene, fra og med offentlige utgifter: 
 
Deres utgangspunkt er et budsjett etablert gjennom hele året, stemt av MEP-er ved utgangen av året. 
 
E032   De satte et overskudd for å bygge opp en reserve i tilfelle uforutsett behov, noe som gjør det mulig å ikke 
skape eksepsjonelle inntekter. 
 
E033   Utgiftene foreslås av de ulike samlingene gjennom året som følger, deretter integrert og validert i 
budsjettet som nasjonalforsamlingen stemte ved utgangen av året for det påfølgende året.  
 
 
E034   INNTEKTER 
 
Når det gjelder inntektene, er det ment å dekke det stemmede budsjettet  
 
E035   På slutten av året bestemmer vi prosentandelen av hver av dem representert av hva hver har mottatt ut 
av totalen mottatt av franskmennene i sin helhet.  
 
Denne satsen brukes på det budsjettbeløpet som ble stemt ved utgangen av året. 
 
E036   Hver måned trekker staten en enkelt sum, en 12., fra ressursrapporten lik prosentandelen av hver,  U 
NIC-bidraget  til Statens budsjett: KUBE. 
 
E037   For å oppnå dette er det først nødvendig å kontrollere finansielle strømmer 
 

KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER 
 
14 enkle tiltak som er veldig enkle å implementere  
for bedre sosial rettferdighet og en slutt på fattigdom. 

 
E038   TILTAK 01 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER 
Tildeling av to eksisterende områder som i dag ikke brukes i internasjonale interbankvekslingssystemer. Internasjonal 
konsultasjon mulig for ikke å duplisere arbeid. Opprett en normalisert mønstertabell med operasjoner i tillegg til dagens frie 
mønster, og opprett en tabell av standardisert transaksjonsnatur. 
 
E042   TILTAK 02 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER 
Avskaffelse av sjekker, inkludert utenlandske sjekker selvfølgelig. En måneds periode. 
 
E043   TILTAK 03 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER 
Umiddelbar avskaffelse av utstedelse av fiat penger (mynter, sedler) med på kort sikt avskaffelse av sirkulasjon så snart 
terminalutstyret er fullført. Inkludert for utlendinger vanligvis alle allerede utstyrt med bankkort.  
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E048   TILTAK 04 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER 
Opprettelse av "MIROIR" -operasjonen: Dette er den som bankene må sende til Bank of France og som gjelder enhver 
oppføring fra kontoen til en person eller et annet selskap enn innehaveren som mottar denne operasjonen. 
Speiloperasjonen er den som ennå ikke har gått gjennom Banque de France-kretsen og brukes til å telle en gang bare en gang 
hver operasjon når du går inn.  
E084   Transaksjoner med opprinnelse fra en konto i utlandet og samlet inn i en bank vil bli registrert som 
"innkommende" i alle tilfeller. 
 
E087   TILTAK 05 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Opprettelse av "Frankrike" nettverket med 
betalingskortet som også støtter CPU for franskmenn og administreres av bank of France: total gratis for enkeltpersoner og 
selskaper. 
E040   For enkeltpersoner, og utelukkende for dem, tildeling av et utsatt debetkort på forespørsel og gratis. På 
Frankrike-nettverket. 
 
E044   TILTAK 06 KONTROLL AV ØKONOMISKE STRØMMER Opprettelse av Universal Personal Card 
inkludert alt: pass, førerkort, vitalt kort, etc., bankkort i Frankrike-nettverket. Det vil kunne integrere andre nettverk på 
forespørsel. 
 
E039  TILTAK 07 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Allokering til enhver person og selskap av en 
datastyrt konto Bank of France gratis og uten bruksplikt, men som vil bli gjort rede for "speil" -operasjonene, i tillegg til den 
nåværende operasjonen.  
Denne kontoen vil gi alle dataene som er nødvendige for styring av en person og en bedrift. 
E041   TILTAK 08 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER 
For en bedrift eller en bedrift, gratis debet- og kredittransaksjoner. For "Frankrike" -nettverket. For bedrifter som ennå ikke 
er utstyrt med en betalingsterminal, gratis tildeling av en kortleser. Kort frist for ikke å forsinke fjerning av arter. 
 
E045   TILTAK 09 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Opprettholdes kun følgende finansielle 
transaksjoner: overføringer og avtalegiroer utstedt av enkeltpersoner og selskaper, samt av staten. Kortbetalinger. Avgiftene 
må være synlige 7 dager før fristen og rettskraftig. Forbud mot kontantbevegelse. 
 
E046   TILTAK 10 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Bankenes kompetanse er omfattende og 
eksklusiv: forsikring, finansielle transaksjoner, kreditter, verdipapirer. 
Som sådan vil forsikringsselskaper bli støttet hvis de ønsker å bli en fullverdig bank eller transformere sin virksomhet.  
 
E047   TILTAK 11 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Garantier på fast eiendom eller annet vil bli 
erstattet av garantier på Frankrikes bankkonto. Det vil selvsagt påvirke eiendomsmarkedet med stor tilbud som vil få en 
direkte konsekvens av forbedring av kjøpekraften. 
 
E049   TILTAK 12 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Avskaffelse av selskapskort, avskaffelse av 
indirekte kostnader. Reiseutgifter må følge regler og betales av vedkommende. De kan refunderes av selskapet i henhold til 
visse regler. Disse refusjonene vil derfor være "deltakere" som deltar i kubens base. Før virket det som om vi ville bli 
"beskattet". "Matutgifter" kan ikke lenger refunderes. 
 
E049   TILTAK 13 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER I det kortsiktige forbudet mot sirkulasjon av 
ikke-personlige utenlandske kort. Blokkering ved grenser og terminaler.  
 
E050   TILTAK 14 KONTROLL AV FINANSIELLE STRØMMER Selskapene vil ikke kunne eie, leie, kjøpe, 
bruke produkter (forbruksvarer, møbler og bygninger) og tjenester som ikke er strengt nødvendige for deres virksomhet. 
Automatisk kontroll når du angir betalingen. 
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DENNE KONTROLLEN AV FINANSIELLE STRØMMER GJØR DET MULIG Å MÅLE "INNGANGENE" 
OG DERMED Å LEGGE IGJEN ET ENKELT BIDRAG TIL STATSBUDSJETTET 

I STEDET FOR ALLE SKATTER 
FOR HVER PERSON, I FORHOLD TIL INNTEKTEN. 

 
Konsekvensene for enkeltpersoner og bedrifter: 
 
E051   Sletting av: 

Mva 
Skatt på petroleums- og energiprodukter 
Arbeidstaker- og arbeidsgiverbidrag, den totale bruttolønnen blir nettolønnen. 
Overføringsgebyrer 
Arveavgift 
Eiendomsskatt 
Audiovisuell skatt 
Diverse avgifter 
Sletting av betaling for enhver formalitet, deklarering, etc. 
Avskaffelse av skatterevisjoner 
Avskaffelse av alle rapporteringsformaliteter 

 

LIV 
 
E090   ARBEID 
Enhver ansettelse eller utskeielser må være gjenstand for en autorisasjon, arbeidsinspektøren må gi sitt svar 72 timer etter 
at han har mottatt de siste elementene. 
Alle ansatte må rapportere seg selv på arbeidsstedet, i begynnelsen og på slutten. Dataapplikasjoner tilgjengelig på telefonen 
hans vil tillate ham å gjøre det, og dermed kan vi gjøre automatisk mye informasjon: tilstedeværelse, overtid, sted og 
arbeidsforhold, etc. 
 
En "sjef" vil ikke lenger kunne be om å "bli litt" uten at den telles. 
 
For eksempel vil en gründer ikke kunne ansette en person fra sitt selskap hjemme. 
Hvis personen forlater telefonen i selskapet sitt som en avledning, vil det først være en forlegenhet for ham, og det vil utsette 
ham for tunge straffer, men disse sanksjonene vil beskytte sysselsettingen generelt. 
 
E053   PENSJONER 
 
Prinsippet er at alle har egne pensjonskasser og kan kontrollere og forvalte dem. 
 
I lønnet aktivitet betales minimum 10% til en blokkert "pensjon" personlig konto. Denne kontoen kan generere renter.  
 
Den ansatte kan velge å øke fradragsgraden, men denne besparelsen vil følge samme regime og vil bli blokkert. Bare valget 
av hver av opphør av aktivitet eller en alvorlig hendelse kan gjøre det mulig å be banken om å løfte denne blokkeringen, 
modulert i tid og beløp. En rådgiver for skattemyndighetene autoriserer banken. 
 
Dette systemet gjør grunnleggende endringer i det nåværende systemet, og en overgangsperiode er nødvendig. 
 
Denne overgangen vil ha følgende grunnlag: estimering av pensjonsbeløpet i dagens situasjon frem til fylte 100 år. Ved 
beregning av dette beløpet må alt tas i betraktning: bonuser, strukturell overtid, etc. men ikke indirekte kostnader eller 
fordeler i slag som forsvinner. 
Dette beløpet, når det er estimert, betales hver måned i like avdrag fordelt over en periode på 10 år, til "pensjonskontoen" 
for hver.  
 
Dette beløpet følger de samme reglene som vanlig drift. 
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E054   næringsvirksomhet, konkurranse, reklame. Enkeltpersoner eller selskaper, kommersielle og ikke-
kommersielle, må innhente en kringkastingsautorisasjon. 
 
E091   Tidligere eller fremtidig flytting må godkjennes av Finansdepartementet sammen med Nærings- eller 
landbruksdepartementet. Selskaper som ikke overholder denne regelen vil begå en "økonomisk kriminalitet", deres selskap 
vil bli beslaglagt. 
Selskaper som har flyttet, hvis de ikke har fått autorisasjon, må i detalj angi sin flytteplan til Finansdepartementet, som vil 
delegere tre agenter på stedet til slutten av flyttingen. 
 
E092   KREDITT 
 
Satsen på kreditt eller investering vil være den totale renten som er betalt eller mottatt i forhold til det totale beløpet. 
Det vil være netto av alle kostnader. 
 
Bank of France vil tilby enkeltpersoner og bedrifter en utlånsrente på 3%,  
Bank of France vil tilby enkeltpersoner og bedrifter en 2% lønnssats 
 
Bare bankene vil kunne utføre denne aktiviteten. 
 
Selskaper vil kunne låne fritt inne i Frankrike eller utenfor en bank med fullmakt i Frankrike, men med en rente som kanskje 
ikke er høyere enn banken i Frankrike. 
 
E055   BYGGING 
 
E056   All konstruksjon må være gjenstand for søknad om byggetillatelse. 
 
E057   Med søknad om byggetillatelse vil det kreve balanse, arkitektonisk, utilitaristisk og finansiell 
 
E058   Arkitekter av Frankrike bygninger må utstede detaljerte, begrunnede og detaljerte meninger, obligatorisk 
og i alle fall klassifiserte eller uklassifiserte steder. 
 
E059   Disse meningene kan bare være rådgivende, både for private og offentlige bygg. For sistnevnte er det den 
aktuelle lokalforsamlingen som må stemme, den må rettferdiggjøre sin beslutning, enten ved å stole på den rådgivende 
oppfatningen til arkitekten av frankrikes bygninger, eller av en detaljert motivasjon. 
 
E060   SOSIALE BOLIGER ER KONSENTRASJONSLEIRENE TIL DE FATTIGE  
 
Kollektive byggeprogrammer for boliger eller aktiviteter må ha sin økonomiske balanse dekket ti år, når de sender inn søknad 
om byggetillatelse. Denne vurderingen må vise den reelle nytten og kvaliteten på konstruksjonen. 
 
Målet er å la alle være, hvis han ønsker det, eieren av sitt hjem, og å bli hjulpet mens han forlater valget av stedet og naturen 
til eiendommen som er anskaffet. 
 
Bistand bør dekke finansiering, boligkvalitet, valg av beliggenhet og mobilitetsmuligheter. 
 
Eliminering av alle skatter og avgifter vil i stor grad tillate dette. I tillegg til bygninger eid av "pro" investorer å spekulere. 
 
E061   RESEARCH vil kunne stole på stadig kraftigere datamaskiner takket være kvantefysikk og nanoledere. 
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E027   Praktiske konsekvenser for et barn i alderen 0 til 15 år 
 
Fødselserklæring av en lege som nevner kjønn, dato, klokkeslett, fars og/eller mors navn og gitt fornavn. Legen tar blodtype 
og DNA-kode så snart som mulig og registrerer den så snart som mulig. Denne registreringen er laget på statens offisielle 
nettside, og innebærer attribusjon ved fødsel av pass og et universelt personlig kort, samt en bankkonto Bank of France som 
forelderen eller foreldrene er ansvarlige for.  
 
Dette kortet koblet til Frankrike-nettverket lar deg kontrollere oppkjøp ved hjelp av strekkoden. Det sikrer betaling av vitale 
behov, tilpasset hver alder og hver situasjon. 
Fra fylte 7 år kan barnet ha eller be foreldrene sine om en viss autonomi. 
 
E084      utstyrsstudier: 1 telefon tildeles hver nyfødt og gis til foreldrene sine. Dermed vil foreldre kunne kjøpe alt som er 
nødvendig, kontrollert av parameterisering: eksempel kan vi bare kjøpe en barnevogn en gang uten utveksling av den gamle, 
og ikke utover en viss alder. Vi kan kjøpe baby krukker, men ikke smykker. 1 tablett tildeles hvert barn ved inngangen til 
skolen, gitt til foreldrene sine. 
 
E062   Kvantevitenskap skal utvikles «på en tvungen marsj». 
 
E063   DATAUTSTYR vil bli brakt til nivåene i de mest utviklede landene, når det gjelder ledninger og hastighet. 
Umiddelbare forsyninger vil bli gitt som et prioritert spørsmål til isolerte beboere som ber om det. 
 
 
 
 
 

E085 – ENERGIER:  
E069      kjernefysisk: Kjernekraft kan bare brukes når sikkerhets- og avfallshåndteringsproblemer er løst. I mellomtiden 

må den fases ut, selv om det senere kommer tilbake til det når problemene med sikkerhet og avfallshåndtering er løst. 
 

Naturlige energier er titusenvis av ganger høyere enn dagens 
globale forbruk. 

 

De naturlige energiene er: sol, vind og hydraulisk. 
 

Hver bygning mottar disse tre energiene i alle deler av verden. 
De første solhusene er mer enn et halvt århundre gamle! 

 
Hele målet med "energies de France" må være å utvikle individuelle sensorer tilpasset hver region 

og la hver av dem være autonome. 
 

Ikke mer tunge strøm- og gassregninger, eller til og med drivstoffolje 
ikke flere olje- og gassgiganter med sine plattformer og rørledninger 

 
 
 
 
Dette vil bli gjort i etapper, men så snart som mulig, for å fjerne kjernefysisk og fossilt brensel fra vårt miljø. Fossile materialer 
vil bli reservert for bærekraftig bruk. 
Solhus er mer enn et halvt århundre gamle. 
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E064   KOMMUNIKASJONSMIDDEL 
 
Alle kommunikasjonskanaler vil være gratis: motorveier, telefoni, Internett.  
 
E066   TRYGD 
 
Alle medisinske og kirurgiske utgifter dekkes av staten og vises på alles inntektsslipp for kunnskap om deres betydning. 
 
Inkludert briller, tenner, høreapparater og andre. 
 
For ikke-borgere vil bare nødstilfeller dekkes av staten. 
 
E065   ARMEE 
Hæren vil gripe inn for andre oppdrag enn kamp, men krever intervensjon som katastrofer, rettshåndhevelse, territorial 
sikkerhet. 
 
Hæren vil bare ansette militært personell som mottar militær opplæring tilpasset funksjonen, overgangen til eksisterende 
sivilt personell kan moduleres. 
 
Kontroller av luft, sjø, land og annen trafikk vil bli utført av hæren, hovedsakelig Gendarmerie, og i tilfelle spesifikke behov 
eller forsterkning, av andre våpen. 
 
E067   MILITÆRTJENESTE 
 
En toårig frivillig militærtjeneste, betalt dobbelt så mye minstelønn, er satt opp og åpen for unge menn og jenter i alderen 18 
til 22 år, på grunnlag av en egnethetsundersøkelse. Hovedformålet med denne militære tjenesten er å legge til rette for 
integrering i samfunnslivet. Og denne militære tjenesten vil gi et ekstra element til den unge personen i CVen sin. 
Denne militære tjenesten vil om nødvendig gi nødvendig grunnleggende opplæring, førerkort, førstehjelp, etc. 
 
E068   AVHENGIGHET 
 
Det vil være omsorgs- og oppfølgingsplikt ved avhengighet av tobakk, narkotika, alkohol, gambling eller annet. Det er landets 
plikt å beskytte alle mot seg selv. 
 
E093     VOLD: det er et moralsk, fysisk eller noen form for press utøvet av en eller flere personer på en eller flere 
personer. 
 
Hvis det er mord, er straffen automatisk livstidsfengsling. 
 
Hvis det er grusomhet, selv uten død, til en kvinne, en mann eller et dyr, er straffen automatisk livstidsfengsling. 
 
E071  TV 
 
Interaktive temakanaler opprettes for å gi en permanent tilgjengelig tjeneste. 
Permanente informasjonskanaler med mulige målrettede konsultasjoner. 
 
Kanaler som støtter lokale, regionale og nasjonale ansettelser. Kjeder spesialisert av handler. 
Disse kanalene vil selvfølgelig være spesielt i frontlinjen under eliminering av arbeidsledighet, men de vil fortsette å forbedre 
kampen mellom tilbud og etterspørsel. 
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E052 -   KRIMINALITET MOT MENNESKEHETEN 

 
Kriminalitet mot menneskeheten ble definert i 1945. 

Skatten på objektet utarmer og slaver befolkningen. Nasjoner rundt om i verden, på slutten av andre verdenskrig, erklærte 
slaveri en forbrytelse mot menneskeheten. 

 

Objektskatten er den største forbrytelsen mot menneskeheten gjennom tidene 
 

Fordi denne utarmingen angår hele menneskeheten, 
 

Fordi demografi og formuesproduksjon eksploderer. 
 

Fordi jo mer produksjonen av rikdom øker, jo mer øker gapet, 
 

Fordi jo mer BNP øker, jo mer øker gapet med skatten på objektet 
 

jo mer fattige jo fattigere og jo flere de er, 
Jo rikere de rikeste er, men jo  færre de er. 

 
 
 
 
 
 
 

etter hvert besøk på en bensinstasjon eller bakeri, 
 

de rike og de fattige betalte samme skatt på samme vare,  
de gikk inn på bensinstasjonen eller bakeriet med et 

inntektsforhold på 1 til 5, 
 

de kommer ut med et inntektsforhold på 1 til 5,10.  
Gapet er økende, de fattige er fattigere enn før. Etter bare å ha 

konsumert, med skatten på objektet 
 

Alle avgifter på objektet har samme virkning. 
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Det er nok å øke skatten på objektet, det vil si økningen i BNP, for å utvide gapet det er 
aritmetisk. 

 

MED AVGIFTEN PÅ OBJEKTET 
MVA, TIPP osv. 

cog moderne slaveri 

 
Jo mer BNP øker, 

 
jo mer fattigdom øker 

 

 

 

 

 
  

Bas salaire Haut salaire
Ecart de 
revenu

AVANT 2 000,00 € 10 000,00 € 5,00

TAXE SUR OBJET  :                                       
tva, carburant, etc. 

50,00 € 50,00 €

APRES 1 950,00 € 9 950,00 € 5,10
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For å være overbevist, hvis det var nødvendig, la oss se på hva som skjer i den andre retningen, den 
der penger er gitt, under generelle økninger, embetsmenn,  

SMIC eller andre. 
 

Når staten dekreterer øker, uttrykker den det som en prosentandel av lønnen. Så vi endrer ikke 
balansen, gapet mellom de rike og de fattige holder de samme proporsjonene. 

 
Hvis vi brukte det samme systemet som moms, ville de fattige og de rike få samme økning: for 

eksempel 50 €. De fattige er det han vanligvis mottar, men for de rike er dette 50 € på en lønn på 
10,000,00 € eller mer en vits? 

 

SÅ VI BRUKER TO REGLER: 
 

EN FØRSTE REGEL NÅR VI  TAR DET ER EN FAST SUM 
 

OG EN ANDRE REGEL NÅR VI  GIR DEN ER I PROSENT. 
 

HVORFOR? DET ER ENKELT: 
 

VI GIR LITE OG SJELDEN MÅ VI ROE PÅSTANDENE 
 

MEN VI TAR HVER DAG MED EN VELDIG RASK UTARMING 
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HVOR LENGE 
VIL VI  STØTTE 

AVGIFTEN PÅ OBJEKTET 
DETTE MODERNE SLAVERIET ? 

 
denne utarmingen  

når flere og flere mennesker 
og desto raskere  

 
enn formuen som produseres 

blir større og større 
 

og er dermed monopolisert av  
stadig mer velstående mennesker 

 
ubehagsspredninger 

ved å provosere  
flere og flere tragedier 

 
VIL VI VÆRE DE SOM  

VIL SETTE EN STOPPER FOR ALT DETTE? 
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egenkapital: praktiske implikasjoner 
 
 
 
 

 

FOR EN UNG PERSON 
 

en forsikring om å kunne studere 
 og å integrere seg i arbeidslivet 

 

FOR ALLE 
 

En garantert aktivitet som gir et anstendig liv 
 

Et engangsbidrag til statsbudsjettet 
 som erstatter alle skatter 

 
Et rettferdig bidrag  

Basert på statens behov  
demokratisk bestemt 

 
 og beregnet i forhold til hver persons inntekt. 

 
Ingen flere formaliteter eller erklæringer 

 
 

FOR BEDRIFTER 
 

 Ingen  flere økonomiske byrder 
 Ikke  mer administrativ byrde  

slik at du kan vie deg fullt ut til aktiviteten din 
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Vi mangler også: 
 
 
 

 

Demokrati 
 

og 
 

Rettferdighet 
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demokrati 
 
 
 
 

i dag har vi: 
 

alle fullmakter gitt til republikkens president, 
 

medlemmer av samlinger 
valgt av et annet antall velgere, 

i Frankrike og Europa 
 
 

mens det bør 
 

en grunnlov som sikrer  
separasjon av krefter og interesser 

 
en person = en stemme, 

 
representanter valgt av samme antall velgere, 

rettsstaten 
 

et Europa som respekterer interessene til hvert land 
 
 
 
 
E002  GRUNNLOVEN  
 
Først av alt er vår grunnlov diktatorisk i ordbokens forstand: "ET DIKTATUR ER ET POLITISK SYSTEM DER ALLE KREFTER ER 
BETRODD EN ENKELT PERSON" 
 
Den nåværende grunnloven gir republikkens president alle maktene: 
 

Det er i strid med 

Erklæringen om menneskets og borgerens rettigheter av 26. august 1789 
 

"Artikkel 16 - Ethvert selskap der rettighetsgarantien ikke er sikret 
 heller ikke den bestemte maktfordelingen har noen grunnlov.  » 
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E003 den  nåværende grunnloven gir den dømmende makt 
Presidentskapet i Domstolenes overordnede råd, derfor makten til å utnevne sorenskriver hvem han vil hvor han vil. Han har 
også full makt over handlingen til påtalemyndigheten. 
 
E004 den   nåværende grunnloven gir den lovgivende makt 
Muligheten for å oppløse den folkevalgte nasjonalforsamlingen. Makten alene til å kunngjøre lover, og til å nekte å kunngjøre 
en lov stemt av folkets representanter. 
 
Disse to kreftene kommer i tillegg til dens primære og normale funksjon:  
 
E089   DEN UTØVENDE MAKT som leder denne operasjonen og sørger for at alt fungerer bra.  
 
E006   I ORDBOK FORSTAND PRESIDENTEN I REPUBLIKKEN ER EN DIKTATOR 
 
E001   Det er derfor behov for en grunnlov som sikrer maktfordeling 
E007 VALG 
 
E008   Da er det eneste grunnleggende prinsippet i et demokrati prinsippet  
 

"EN PERSON = EN STEMME". 
 
Er det akseptabelt å tro at en person kan ha en stemme og en annen person har tre stemmer? 
 
Men med unntak av presidentvalget som velger en diktator, er ikke i noe annet valg prinsippet om "en person, en stemme" 
respektert. 
  
E009   Det må gjøres annerledes å ha "en person, en e-stemme" 
 
Registreringen i manntallet blir automatisk. Hver er tildelt sin bostedskommune, til hovedbyen i sin avdeling, sin region, 
sin lovgivende valgkrets. Datamaskinen tildeler samme antall velgere til hver kanton, hver regionale valgkrets, deretter 
lovgivende, og nødvendigvis i hver sone har en representant færre velgere enn de andre, noe som resulterer i et flertall på 
halvparten pluss to stemmer. 
 
Balansen i antall velgere sikres ved å fordele overskuddene til nærmeste by, og hver velger har muligheten til å endre 
denne fordelingen bare én gang per valg etter eget valg, til og med fjerntliggende, opptil tre måneder senest før valget. 
Dermed kan vi ta de nye oppdragene til etterretning.  
 
Kandidater til de ulike mandatene må registrere seg uten andre vilkår enn de som er myndige, og nyte godt av sine sivile 
og politiske rettigheter.  
 
   E010 KOMMUNALE  
Først og fremst gjør listestemmeseddelen et valg som forhindrer at alle blir representert. Vi kjenner de to første eller tre, de 
andre ikke i det hele tatt. Deretter definerer valgloven, variabel, for eksempel at 40% av stemmene gir 60% av setene til 
rådmenn: bonus til de sterkeste og ve til de beseirede. "En person, en stemme" eksisterer ikke. 
 
Vi trenger enkeltkandidater, en ensidig stemmeseddel, fri registrering av kandidater på datamaskiner, rådmenn i forhold 
til antall innbyggere. On tar den første med et større antall  stemmer, hvis det er uavgjort for de to  siste på listen tar vi 
en rådmann til. 
 
E011   AVDELINGER 
Hver avdelingsrådsleder  representerer en kanton med alltid en annen befolkning i antall. Det er åpenbart at valgkjøkkenet 
gjør det mulig å kutte og omfordele kantonene. Resultatet er at vi har en forsamling der hver representant har én stemme, 
men velges av ulikt antall velgere. Igjen, "en person, en stemme" eksisterer ikke.  Dette representasjonsnivået synes ikke 
lenger nødvendig fordi det dupliserer det regionale nivået.  
 
Alle kantoner unntatt én må ha like mange velgere.  Det må være en stemmeseddel med én runde, den med flest stemmer 
velges, loddtrekning hvis de to første er uavgjort.  I forsamlingen er flertallet halvparten pluss to stemmer. 
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   E012 REGIONALT 
Med listestemmegivningen har vi samme situasjon som ved kommunevalget. 
 
Alle unntatt én regionrådsleder skal velges av like mange velgere.  Det må være en stemmeseddel med én runde, den med 
flest stemmer velges, loddtrekning hvis de to første er uavgjort.  I forsamlingen er flertallet halvparten pluss to stemmer. 
 
   E013 LOVGIVENDE LOV 
Vi har en lignende situasjon som avdelingene: En stedfortreder fra et elegant distrikt i Paris er verdt 3 varamedlemmer på 9-
3. 
 
Alle unntatt ett  valgdistrikt skal ha samme antall valgmenn.  Det må være en stemmeseddel med én runde, den med 
flest stemmer velges, loddtrekning hvis de to første er uavgjort.  I forsamlingen er flertallet halvparten pluss to stemmer. 
 
   E014 SENATORIAL 
De har liten representativitet: de velges etter parentes og periode, ved indirekte stemmerett, så ikke engang av folket selv, 
men av "store velgere" som i middelalderen. Forsamlingen har ingen makt – heldigvis – men så lurer man på hvorfor betale 
så mye for den, og derfor er den dømt til å forsvinne. 
 
Hvorfor ikke endre senatorer til medlemmer av parlamentet. I dag har vi en MP per 100.000 innbyggere, vi ville ha dobbelt 
så mange parlamentsmedlemmer og derfor en for hver 50.000 innbyggere, med dobbelt så mye kunnskap om feltet. 
 
E015   VALGPROSESS: 
 
Selvfølgelig kan vi ikke lenger stemme med skjell som i antikken, er vi i det tjueførste århundre alle prosedyrer må være 
datastyrt og gratis.  
 
Valg holdes hvert fjerde år. Hver person kan bare søke om ett mandat, og ikke sammenhengende til et annet, eller to 
ganger det samme. Valget vil vare i 24 timer i alle territoriene som utgjør Frankrike. Vi vil ha de fullstendige resultatene 
på slutten av disse 24 timene, prosessen vil begynne lørdag 12:00, Paris-tid og avsluttes søndag klokken 12:00 CET. 
 
E086 Ved inhabilitet hos presidenten skal   Beredskapsrådet vurdere varigheten av inhabiliteten: Dersom 
denne perioden overstiger 30 dager, skal det holdes valg. 
 
E016   EUROPA 
 
E017   Det er ikke noe demokrati når Europa tvinger Irland til å stemme igjen fordi det stemte «feil» ved å stemme 
nei til Europa. 
 
E018   Det er ikke noe demokrati når Frankrike sier nei til EU-grunnloven og lederne vedtar en "underlov" av 
varamedlemmer og ikke ved folkeavstemning. 
Integreringen av Frankrike i EU er derfor ikke legitim, og Frankrike kan legitimt forlate det. 
 
E019 Frankrike er i Europa, vil det   alltid være en del av det, men vil ikke underkaste seg noe prinsipp som 
ville være i strid med sine interesser og egenkapital. 
 
E020 Frankrike vil   beholde navnet "euro" - det er grunnleggeren - for sin valuta, men vil ikke delta i noen 
finansiell organisasjon, enten europeisk eller internasjonal. Det vil garantere betalinger i en tredje valuta etter kreditorens 
valg på bestillingstidspunktet. Det vil ikke be om noen garanti i noen valuta. 
 

 

.  
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E021   Frankrike vil ikke lenger delta i noen utgifter i strid med sin interesse: parlamentet, driften, etc.  
 
E022   Det vil umiddelbart repatriere franske embetsmenn i sitt opprinnelige oppdrag og lønn. Om nødvendig vil 
franske embetsmenn kunne fortsette å utføre sine plikter innen telearbeid. 
 
E023   Naturligvis vil Frankrike kunne bestemme seg uten å konsultere sine partnere på noe tiltak som ikke har 
innvirkning på dem: for eksempel vil det avskaffe mva uten konsultasjon.  
 
E024   Det vil ikke bidra til CAP i sin nåværende form: Frankrike vil bidra til en bistand til landbruksbeholdninger 
med en inntekt på mindre enn € 500.000.00 ved å konsolidere beholdningene og alle deres eiere, deres registrerte kontorer, 
deres gårdslokaler. Det anser at bare gårder i vanskeligheter, ikke overskuddsbedrifter, bør hjelpes.  
 
E025   Hvert assistert selskap må settes under full tilsyn, med tre tjenestemenn på stedet med kontor og 
datamaskiner koblet til selskapets informasjonssystemer samt bankkontoer, åpenbart bare for konsultasjon. Det eneste 
formålet med dette vergemålet er å hjelpe entreprenøren med å gjenvinne sin autonomi uten ytterligere hjelp. 
 
E026   I dag oppfattes 80% av CAP av store grupper som forvrenger konkurransen, tvinger salget av små, med en 
handling på prisene. 
Og disse gruppene er overskudd og trenger ikke hjelp 

 
 
 
 
 
 

demokrati: praktiske konsekvenser 
 
 
 
 

vi får 
 

en grunnlov som sikrer separasjon av krefter og interesser 
 

1 person = 1 stemme 
 

enkelhet og sikkerhet for stemmeprosedyrer 
 

et Europa som er nyttig for borgere 
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rettferdighet 
 
 
 
 

i dag har vi: 
 

mange jurisdiksjoner som ikke garanterer menneskerettigheter 
 

ingen rettsstat 
 

Må 
 

Fjern alt som er i strid med rettsstaten 
 

Bruk umiddelbare, frarådende og forholdsmessige straffer. 
 
 
 

E070  Det vil ALDRI bli en rettsstat så lenge vi har 
 

Spesialdomstoler 
Populære juryer 
Resept 
Frist 
Sikkerhetssetninger 
Formildende omstendigheter 
Dommere for henrettelse av setninger, frihetsdommere eller andre 
Fraskrivelser som er faktiske brudd på loven med forkledning av legalisering 
Tilfeller av fritak fra straff eller evne til å stilles for retten. Fengsler vil selvsagt ha medisinske 
sektorer. 
Domstoler med dommere som er ikke-profesjonelle og ikke-embetsmenn (handel, industrielle 
tribunaler, disiplinærråd, etc.) 
Nådens rett (vi er fortsatt under Romerriket for 2000 år siden, men det har blitt utøvd nylig) 

 
E083   Sannhet er avgjørende for forsvaret av friheter, og den må gjelde alltid og overalt, den må søkes for all del. 
Hemmelighold, uansett hva det måtte være, er ikke rettskraftig. 
 
Hemmeligheter om landets sikkerhet kan være skjult for publikum, men ikke fra magistratene. 
 
E071   Prinsippet er at folkets representanter definerer lover og sanksjoner, ellers hva er formålet med 
nasjonalforsamlingen? 
 
Loven må sørge for minstestraff som gjelder ved overtredelse. 
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E072   Dødsstraff er avskaffet, etter mange lands eksempel, selv om det fortsatt er for mange som bruker den. 
Denne avskaffelsen er åpenbart et godt som gjør at vi ikke kan vise barbari. 
 
Mord er en dødsdom fastsatt av en person som har gjort sin lov på egen hånd. Det kan bare straffes med livstids fengsel, den 
døde personen vil ikke komme tilbake. 
 
Det skal huskes at ingen er tvunget til å bryte loven. 
 
Til slutt er loven laget for å forsvare rettighetene til hver enkelt person, den generelle og individuelle interessen, og det er 
offeret, eller sivilpartiet som representerer ham, som må snakke sist, ikke den skyldige som blir dømt. 
 
E095   Godt statsborgerskap må belønnes. En bonus vil bli gjort offisiell. Dens eksistens, i tillegg til sin attraktivitet 
for skuespillerne, vil føre til et insentiv for godt statsborgerskap. 
 
E094   Avskaffelse av kontanter vil pålegge godtgjørelse til rettsbetjenter ved overføring, vil bli gitt garanti for 
manglende offentliggjøring av elementene. 
 
E073   Friheten til hver ende der friheten til den andre begynner. 
 
E074   Det må være en straff som er proporsjonal med svindelen som er forårsaket, proporsjonal med 
lovbryterens inntekt, basert på satsen som brukes til å beregne KUBEN. 
 
E075   Og dette for alle brudd på loven, alle lover, inkludert trafikkovertredelser 
 
E076   Det må være en umiddelbar og virkelig frarådende sanksjon, som regelmessig gjennomgås av MEP-er. 
 
E077   Alle dommer vil være offentlige, tv-sendte, lagrede og synlige på Justisdepartementets nettsider. 
 
E078   Myndighets- og kontrollfunksjonene kan kun utføres av faste tjenestemenn. 
 
E079    Anonymitet av tilsyns- og tilsynsrepresentanter. 
 
E080   Flytting av 500 km for alle rettshandlinger 
 
E081   Justice gjelder for alle og overalt på alle steder, Frankrike og i utlandet. Det gjelder alle personer som 
sirkulerer innenfor sitt territorium. 
 
E082   Frankrike vil utlevere enhver fransk person eller ikke til et land som ber om det, forutsatt at det anmodende 
landet har avskaffet dødsstraff og forplikter seg til ikke å utlevere til et land som ikke har avskaffet dødsstraff. Det vil ikke 
praktisere gjensidighet hvis det har blitt nektet og vil kreve en gjensidighetsavtale hver gang. 
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rettferdighet: praktiske konsekvenser 
 
 
 

 
vi får 

 

en bedre rettsstat 
 

fjerning av hva som forvrenger sanksjoner 
 

rettferdighet for rettferdige og like sanksjoner for alle. 
 

en økonomisk straff som er proporsjonal med skaden som er forårsaket 
 og alles muligheter. 
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Disse prinsippene for egenkapital, demokrati og rettferdighet er grunnlaget for dette 
 
 

KONSTITUSJON 
Innledningen  
 
Det franske folk proklamerer høytidelig sin tilknytning til menneskets og borgerens rettigheter som definert av erklæringen 
fra 1789, supplert med erklæringen fra 1945 om å etablere begrepet kriminalitet mot menneskeheten og av 
Verdenserklæringen om menneskerettigheter i 1948. 
 
Det franske folk erklærer høytidelig at Kvinne og Mann har forrang over samfunnet. 
 
Samfunnet er laget av dem og for dem. Dette samfunnet er nødvendig for å gjøre dem i stand til å leve sammen, og det er 
til deres tjeneste å beskytte dem, for å garantere individuelle friheter som begrenser andres friheter. Borgeren har plikt til 
godt statsborgerskap. 
 
Frankrike er et sekulært demokrati, språket er fransk, flagget er Blått, Hvitt, Rødt, dets hymne La Marseillaise, mottoet er 
" Egenkapital, Demokrati, Rettferdighet". Dens prinsipp er: folkets regjering, av folket og for folket, hver med en stemme.  
 
Det offentliges beste er umiselig. Det er under ansvarlig varetekt for hver borger. 
 
Det franske folk, som helhet, betror den offentlige tjenesten, ledet av den utøvende makten, med etablering og overvåking, 
for å sikre at hvert av medlemmene:  
 
en godtgjort aktivitet som tillater anstendige levekår,  
 
anstendig bolig,  
 
gratis tilgang til all helsehjelp,  
 
gratis tilgang til utdanning, inkludert mat, klær, bolig, transport og personlige og kollektive verktøy som er nødvendige 
for studier.  
 
Det sikrer at hver enkelt har fri tilgang til strøm og vann, som han betaler prisen på forbruket. 
 
Det sikrer at alle har muligheten til å ha tilgang til alle eksisterende kommunikasjonsmidler gratis. 
 
Tittel I: Demokrati 
 
Kunst. 1. – Frankrike er et demokrati basert på prinsippet om en person tilsvarer en stemme som gjelder i alle tilfeller av 
offentlig representasjon. I samlingene må hver representant velges av samme antall velgere. Beslutninger tas av et absolutt 
flertall. 
 
Hvert fjerde år fornyes folkets representanter. 
 
Det er sekulært. Det sikrer at alle praktiserer religionen etter eget valg på steder de velger.  
 
Det sikrer likestilling for loven for alle borgere uten skille mellom kjønn, opprinnelse, religion eller annen diskriminering.  
 
Loven garanterer lik tilgang for kvinner og menn til valgmandater og valgkontorer, samt til faglig og sosialt ansvar. 
 
Avstemningen om å velge representanter må avgis i en runde, det største antallet stemmer utpeker de folkevalgte. 
Avstemningen er nødvendigvis tatt i betraktning, enten i stemme uttrykt eller i uutpresset såkalt "blank".  
 
Alle franske statsborgere i full alder av begge kjønn, nyter sine sivile og politiske rettigheter, er kvalifisert til å stemme under 
betingelsene fastsatt av loven. 
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Kunst. 2. – Nasjonal suverenitet tilhører hele folket som utøver det ved sine stemmer eller ved stemmene til sine 
representanter i lokale og nasjonale forsamlinger, og av og til ved folkeavstemninger.  
 
En folkeavstemning kan initieres av ledelsen, lovgiveren, rettsvesenet og folket. Ved deres presidents handling: Frankrikes, 
nasjonalforsamlingens, kassasjonsdomstolens. Folket må samle tusen mennesker for å kreve en folkeavstemning. 
 
Kunst. 3. – Institusjonenes funksjon må dataføres og desentraliseres. Departementene må ligge i byer med mindre enn 200 
000 innbyggere fordelt på hverandre, så langt som mulig fra storbyene, ingen i Paris. 
 
 Kunst. 4. – Politiske partier og grupper skal bidra til å uttrykke avstemningen. De trener og utfører sin aktivitet fritt. De kan 
ikke motta offentlige midler. De kan utgjøre seg selv som et ikke-kommersielt selskap. 
 
Kunst. 5. – Grunnloven kan bare endres ved folkeavstemning på initiativ fra presidenten for den utøvende eller presidenten 
for nasjonalforsamlingen. 
 
Tittel II - Den utøvende makten. 
 
Kunst. 1. – Frankrikes president er president for den utøvende makten, forsvarssjef. Han er valgt av hele det franske folk. Han 
får hjelp av en statsminister og ti ministre som er ansvarlige for følgende departementer: 
 
Livsdepartementet, herunder helse, levekår og miljø 
Frihetsdepartementet, inkludert sikkerhet, politi, respekt for alles frihet. 
Justisdepartementet 
 Forsvarsdepartementet 
Finansdepartementet 
Kunnskapsdepartementet, herunder utdanning og forskning 
Industridepartementet 
Landbruksdepartementet,  
Territoriumsdepartementet, herunder land, sjø og luft, infrastruktur og arv 
Utenriksdepartementet 
 
Kunst. 2. - Tjenestemenn i alle departementer er gradert av deres hierarki for å stige i rang. Tjenestemenn i de tre høyeste 
gradene velges av den lavere rangerte høyskolen. 
 
Kunst. 3. – Den utøvende makten er ansvarlig for å utarbeide lover for å foreslå dem til varamedlemmer. 
 
Kunst. 4. – Den utøvende makten må sikre at departementene fungerer som de skal. 
 
Kunst. Art. 5. – I tilfeller av ønskelige korte tidsfrister, kan lederens president be om fullmakt til å styre ved dekreter fra 
nasjonalforsamlingens president med sin formelle rådgivende mening til hvert dekret. Disse dekretene er gyldige i en måned.  
 
Kunst. 6. – Lederens død: Statsministeren sørger for midlertidig og har stortingsvalg innen maksimalt 30 dager. 
 
Kunst. 7. – Alvorlig situasjon for landet: i tilfelle krig, opprør, økonomisk blokade, pandemi eller annen situasjon som anses 
alvorlig, kan lederens president dekretere unntakstilstand. Han opprettet under sitt presidentskap beredskapsrådet 
bestående av presidenten for nasjonalforsamlingen, presidenten for domstolen for kassasjon, de tre stabssjefene i Forsvaret, 
frihets- og finansministrene. Dette rådet har fulle fullmakter i maksimalt 60 dager som ikke kan utvides eller fornybart.  
 
Vi kommer oss ut av det på to måter: stortingsvalg eller avstemning om to tredjedeler av parlamentsmedlemmene som ser 
en tilbakevending til normaliteten. 
 
Kunst. Art. 8. – I tilfelle uførhet for lederens president, vurderer Beredskapsrådet varigheten av uførheten: Hvis denne 
varigheten overstiger 30 dager, avholdes det generelle valg. 
 
Tittel III - Lovgivende makt. 
 
Kunst. 1. – Alle varamedlemmer velges av samme antall personer, og som nødvendigvis er det en nestleder som har færre 
stemmer enn de andre, flertallet er halvparten pluss to stemmer. 
 
Lovgivende makt er gitt i alle varamedlemmer som velger en president og et råd på ti medlemmer. 
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Kunst. 2. – Nasjonalforsamlingen kan vedta lover initiert av seg selv, av den utøvende makten, av rettsvesenet. 
 
Kunst. 3. – Hver lov må inneholde maksimalt tre artikler, må ikke referere til annen tekst, må ikke sørge for et 
gjennomføringsdekret. Det må sørge for minimumsstraffen som gjelder uten videre vurdering.  
 
Kunst. 4. – Når denne loven er vedtatt, blir den validert av presidenten for nasjonalforsamlingen og rådet. Validering gjøres 
ved å registrere alle parlamentsmedlemmer med deres stemme, inkludert blank.  Så snart det er registrert, blir det aktuelt. 
 
Tittel IV - Rettsvesenet. 
 
Kunst. 1. – Den høyeste graden er Domstolen for kassasjon. Denne skolen velger en president og et råd på ti medlemmer.  
 
Kunst. 2. – Magistrater må oppnevnes mer enn 500 km fra sine attraksjonsstenger. 
 
Magistrater kan ikke stige i rang på stedet og må endre oppdraget annethvert år, på 500 km.  
 
Kunst. 3. – Det er tre kategorier av domstoler: 
 
Enkel domstol for strid, arbeidskonflikter, kommersielle tvister, tvister mellom mennesker. De består av en dommer for å 
dømme og en kontorist for å angi fakta og mulige sanksjoner. 
 
Strafferett for mer alvorlige handlinger, men uten vold enten fysisk eller moralsk. De består av tre dommere å dømme, en 
talsmann general for å angi fakta og be om riktig sanksjon, og en representant for sivilpartiet for å be om riktig kompensasjon. 
 
Assize Court for fysisk eller moralsk vold, alvorlig skade på integriteten til personer, grusomhet mot kvinner, menn og alle 
levende vesener, alvorlig skade på integriteten til privat og offentlig eiendom, alvorlig skade på miljøet. Assize Courts består 
av fem magistrater å dømme, to generaladvokater for å angi fakta og be om riktig sanksjon, og så mange representanter for 
sivile partier som ønsket. 
 
Kunst. 4. – Det er etterforskningsdommeren av stedet for de fakta som er ansvarlig for saken av etterforskningskammeret 
som oppnevner innen en periode på en uke to andre etterforskningsdommere, disse tre dommerne vil fortsette 
etterforskningen på en kollegial måte. 
 
Kunst. 5. – Sannheten lider ikke av hindringer når som helst. Hemmelighold kan aldri bli bedt om selv eller andre. Høringer 
sendes på TV og tas opp. Elementer av interesse for landets sikkerhet kan være forbeholdt kunnskapen til magistratene. 
 
Kunst. 6. – Advokaten(e) skal fastsette fakta og be om straff. Forsvaret fremmer da sine argumenter. Til slutt blir gulvet gitt 
til de sivile partiene. 
 
Kunst. 7 – Alle dommer kan påklages, hjelpes eller ikke. Denne anken vil bli dømt 500 km fra første dom. 
 
Kunst. 8 – Det er ingen resept på noe område.  
 
Tittel V – Egenkapital 
 
Begrepet egenkapital ble først formalisert i en lov da Menneskeerklæringen og borgerens erklæring ble publisert, men det 
er en følelse forankret i menneskets natur. 
 
Kunst. 1. – Den utøvende makten, de kommunale og regionale forsamlinger, og deretter til syvende og sist lovgivende makt, 
si hva det er nødvendig å gjøre for at staten skal fungere, det er budsjettets stemme. Arbeidet fordeles gjennom året, og ved 
utgangen av året stemmer nasjonalforsamlingen over det endelige totale budsjettet som gjelder for det påfølgende året.  
 
Kunst. 2. – For å bestemme hvilket bidrag hver av dem må gi: 31. desember avgjøres deltakerne i hvert år. Prosentandelen 
av hver deltaker til de totale deltakerne bestemmes. 
 
Denne satsen vil bli brukt gjennom hele året for å bestemme alles bidrag til det stemmede budsjettet.  
 
Kunst. 3. – Selskaper er av bare to typer: kommersielle der fysiske personer bidrar med aksjer og har forholdsmessige 
rettigheter, deres aksjer er nominative, nummererte, overførbare bare til andre fysiske personer; ikke-kommersiell der hver 
deltaker har én stemme, ikke-overførbar. 
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Tittel VI – Arbeid  
 
Kunst. 1. – Enhver jobb som skal fylles ut i offentlig eller privat sektor må offentliggjøres og fylles bare etter en måned, eller 
enda mer i tilfelle en klage fra en person.  
 
Kunst. 2. – Kun kompetanse må beholdes ved valg av kandidat. Denne jurisdiksjonen vil være på offentlig post. 
 
Kunst. 3. – Ansettelse og oppsigelse er underlagt autorisasjon. 
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med økningen i demografi, 

egenkapital vil uunngåelig pålegge seg selv, 
 
 

la oss gjøre det nå i sødme 
 
 

i stedet for å vente på at det skal være i smerte 
 

la oss velge rettferdighet med en gang 
og til slutt energiuavhengigheten til hver 

 
 
 

aksjebevegelse 
hvis du finner ut at det passer dine ideer, 
hvis du har en datamaskin, vil en telefon  

og litt tid hjemme  
deltar i "egenkapital"-bevegelsen 

mål: å spre, publisere og forklare "rettferdighet" 
betyr: Internett eller telefon, ingen penger 
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Egenkapital 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kan lastes ned gratis på stedet:  
engelsk, fransk, tysk, italiensk, portugisisk, norsk bokmål, spansk 
 
 
På forespørsel via gratis retur-e-post:  
Dansk vil også være tilgjengelig på stedet veldig snart 
 
 
Som forberedelse:  
arabisk, kinesisk, japansk, russisk, gresk, serbo-kroatisk, tyrkisk, farsi 
 
Språk etter eget valg, på forespørsel. 
 
Søk etter oversettere og korrekturlesere i alle land etter alle språk 
 
    
 
 
 

https://www.ekite.net/ 
 
 
 
 

Utgave: pierre@pietri.org         
 
      
 


